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Selettiva Centro Sud Rd 1

ITALIANDO JUNIOR

MOTOCADSS
Montalbano Jonico (MT) - 31 Marzo - 01 Aprile 2018

85 Senior - Garal Gr A

o
OFFROADPRORACING.IT
#JUNIORMX
EVERYWHERE
[ @0ffroadproracing
W @0ffRoadEvents
(@ @offroadproracing
@ /0ffroadproracing

Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po.1-#3LATAV. - KTM ZTleQrT:]ZFIJ_(;_.GZaEr)aE’: 7 2:06.909 12:08:48.810 4 2:05.929 12:02:37.935
1 2:07.466 11:56:08.851 8 2:04.881 12:10:53.691 5 2:06.665 12:04:44.600
2 2:04.855 11:58:13.706 9 2:05.847 12:12:59.538 6 2:08.193 12:06:52.793
3 2:05.151 12:00:18.857  Po. 5 - # 90 VANTAGGIATO M. - KTM VAN 7 2:05.152 12:08:57.945
4 2:04.298 12:02:23.155 1 2:08.061 11:56:09.643 8 2:06.872 12:11:04.817
5 2:04.362 12:04:27.517 2 2:08.525 11:58:18.168 S 2:06.849 12:13:11.666
6 2:04.446 12:06:31.963 3 2:06.720 12:00:24.888  Po. 9 - # 36 GERLINI L. - KTM A
7 2:03.813 12:08:35.776 4 2:04.783 12:02:29.671 1 2:08.000 11:56:11.700
8 2:05.134 12:10:40.910 5 2:06.724 12:04:36.395 2 2:08.455 11:58:20.155
9 2:05.481 12:12:46.391 6 2:07.056 12:06:43.451 3 2:07.140 12:00:27.295

Po. 2 - # 6 DI CRESCENZO G. - KTM fi(f)f;g;'g 7 2:06.483 12:08:49.934 4 2:06.626 12:02:33.921
1 2:06.138 11:56:10.240 8 2:07.549 12:10:57.483 5 2:09.555 12:04:43.476
2 2:04.483 11:58:14.723 9 2:08.148 12:13:05.631 6 2:05.942 12:06:49.418
3 2:05.752 12:00:20.475  Ppo. 6 - # 194 DE RISI E. - KTM R 7 2:05.610 12:08:55.028
4 2:06.591 12:02:27.066 1 2:03.603 11:56:05.551 8 2:05.686 12:11:00.714
5 2:06.633 12:04:33.699 2 2:05.756 11:58:11.307 9 2:16.591 12:13:17.305
6 2:07.247 12:06:40.946 3 2:07.292 12:00:18.599  Po. 10 - # 73 TAGLIOLI L. - KTM RN
7 2:04.164 12:08:45.110 4 2:07.052 12:02:25.651 1 2:10.014 11:56:13.026
8 2:04.671 12:10:49.781 5 2:07.558 12:04:33.209 2 2:08.750 11:58:21.776
9 2:05.486 12:12:55.267 6 2:07.378 12:06:40.587 3 2:07.348 12:00:29.124

Po. 3 - # 304 MAZZANTINI T. - KTM f'{flpi';‘g 7 2:07.915 12:08:48.502 4 2:07.949 12:02:37.073
1 2:04.486 11:56:04.553 8 2:08.197 12:10:56.699 5 2:10.683 12:04:47.756
2 2:07.914 11:58:12.467 9 2:11.837 12:13:08.536 6 2:08.437 12:06:56.193
3 2:07.273 12:00:19.740  po. 7 - # 315 LIPPOLIS G. - KTM oo / 2:09.143 12:09:05.336
4 2:06.991 12:02:26.731 1 2:10.114 11:56:14.824 8 2:09.193 12:11:14.529
5 2:07.768 12:04:34.499 2 2:08.683 11:58:23.507 2 2:11.011 12:13:25.540
6 2:07.108 12:06:41.607 3 2:06.787 12:00:30.294  Po. 11 - # 12 ROSATI L. - KTM 101360
7 2:04.779 12:08:46.386 4 2:04.923 12:02:35.217 1 2:11.688 11:56:16.840
8 2:05.971 12:10:52.357 5 2:07.665 12:04:42.882 2 2:09.997 11:58:26.837
9 2:05.170 12:12:57.527 6 2:06.078 12:06:48.960 3 2:21.679 12:00:48.516

Po. 4 - # 23 ELGARI A. - KTM f'{fspi"fl"; 7 2:07.944 12:08:56.904 4 2:09.787 12:02:58.303
1 2:04.906 11:56:07.252 8 2:06.808 12:11:03.712 5 2:11.297 12:05:09.600
2 2:06.921 11:58:14.173 9 2:06.882 12:13:10.594 6 2:09.633 12:07:19.233
3 2:06.846 12:00:21.019  po. 8 - # 25 SADOVSCHI A. - KTM f';fspg;“; 7 2:10.215 12:09:29.448
4 2:06.815 12:02:27.834 1 2:10.941 11:56:15.478 8 2:09.439 12:11:38.887
5 2:07.156 12:04:34.990 2 2:08.939 11:58:24.417 9 2:08.864 12:13:47.751
6 2:06.911 12:06:41.901 3 2:07.589 12:00:32.006

Fastest lap: 2:03.603
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:

SESTRIERE
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ﬁ @federmoto
#federmoto

#JUNIORMX
ITALIANG JUNIOR EVERYWHERE
o MOTOCADOSS ¥ ottRaadrents
mgmtining Montalbano Jonico (MT) - 31 Marzo - 01 Aprile 2018 @ omiyorsing
Selettiva Centro Sud Rd 1 85 Senior - Gara 1 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 12 - # 239 CASADEI S. - Husquarna . 1Dzi(f)f4'.’;f6": 7 2:10.885 12:09:25.249 4 2:13.296 12:03:05.651
1 2:14.572 11:56:21.766 8 2:23.459 12:11:48.708 5 2:13.195 12:05:18.846
2 2:14.583 11:58:36.349 9 2:10.515 12:13:59.223 6 2:11.520 12:07:30.366
3 2:12.632 12:00:48.981  Ppo, 16 - # 9 BUTELLI L. - Husqvarna + 1DT3P3;20 ’ 210.502 12:05:40.868
4 210374 12:02:59.355 1 2115307 11:56.21.259 8 2:10.786 12:11:51.654
5 2:12.018 12:05:11.373 2 2:15.663 11:58:36.922 S 2:13.775 12:14:05.425
6 2:10.803 12:07:22.176 3 2:12.965 12:00:49.887  Po. 20 - # 48 MANCIN N. - Husquarna 1D
7 2:11.085 12:09:33.261 4 2:12.943 12:03:02.830 1 2:15.955 11:56:22.336
8 2:09.018 12:11:42.279 5 2:11.233 12:05:14.063 2 2:16.112 11:58:38.448
9 2:08.276 12:13:50.555 6 2:12.137 12:07:26.200 3 2:15.345 12:00:53.793
Po. 13 - # 120 CAPUZZO A. - KTM N 1D'(f)f7Pgr7"; 7 2:09.897 12:09:36.097 4 2:13.419 12:03:07.212
1 212,521 11:56:18.581 8 2:10.350 12:11:46.447 5 2:12.737 12:05:19.949
2 2:13.218 11:58:31.799 9 2:13.876 12:14:00.323 6 2:11.531 12:07:31.480
3 2:11.925 12:00:43.724  Po.17-#229 BERTOLLIS. - Husquama 114 o4 7 2:11.003 12:09:42.483
4 2:13.596 12:02:57.320 1 2:15.804 11:56:23.557 8 2:12.545 12:11:55.028
5 2:13.511 12:05:10.831 2 2:15.703 11:58:39.260 ° 2:13.103 12:14:08.131
6 2:10.758 12:07:21.589 3 2:14.009 12:00:53.269  Po. 21 - # 7 ARICO" E. - KTM N 1'1;22?@
7 2:12.600 12:09:34.189 4 2:14.690 12:03:07.959 1 2:14.726 11:56:23.142
8 2:10.808 12:11:44.997 5 2:13.083 12:05:21.042 2 2:14.848 11:58:37.990
9 2:08.469 12:13:53.466 6 2:11.622 12:07:32.664 3 2:13.983 12:00:51.973
Po. 14 - # 555 LINTOZZI D. - KTM . f:ifbf’;g‘g 7 2:10.932 12:09:43.596 4 2:11.965 12:03:03.938
1 917,530 11:56:26.769 8 2:08.872 12:11:52.468 5 2:24.852 12:05:28.790
) 2:14.496 11:58:41.265 9 2:08.527 12:14:00.995 6 2:10.881 12:07:39.671
3 212277 12:00:53.542  Ppo, 18 - # 609 PALOMBINI F. - KTM + 115298 ’ 0 12:0%:85.802
4 2:10.581 12:03:04.123 1 2:09.181 11:56:34.440 8 2:09.954 12:11:59.816
5 2:10.247 12:05:14.370 2 2:12.683 11:58:47.123 ° 2:10.221 12:14:10.037
6 2:11.958 12:07:26.328 3 2:12.874 12:00:59.997  Po. 22 - # 121 BISERNI F. - KTM 1y ane
7 2:10.491 12:09:36.819 4 2:12.543 12:03:12.540 1 2:17.129 11:56:26.234
8 2:09.960 12:11:46.779 5 2:13.347 12:05:25.887 2 2:14.503 11:58:40.737
9 2:10.071 12:13:56.850 6 2:10.817 12:07:36.704 3 2:14.232 12:00:54.969
Po. 15 - #94 SANTARELLA E. - HUSQVarma 115 gay 7 2:08.069 12:09:44.773 4 2:13.743 12:03:08.712
1 2:10.639 11:56:13.696 8 2:08.688 12:11:53.461 5 2:13.918 12:05:22.630
2 2:12.262 11:58:25.958 9 2:08.228 12:14:01.689 6 2:12.259 12:07:34.889
3 2:09.856 12:00:35.814  po. 19 - # 312 BRANCATI S. - KTM + 119,035 ’ . 12:08:47.600
4 2:17.370 12:02:53.184 1 2:13.793 11:56:20.249 8 2:14.068 12:12:01.668
5 2:11.300 12:05:04.484 2 2:17.299 11:58:37.548 9 2:12.168 12:14:13.836
6 2:09.880 12:07:14.364 3 2:14.807 12:00:52.355
Fastest lap: 2:03.603
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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#JUNIORMX
ITALIANG JUNIOR EVERYWHERE
o MOTOCAROSS S o0RosiEvents
mgmtining Montalbano Jonico (MT) - 31 Marzo - 01 Aprile 2018 @ oitodpiaing
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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 23 - # 151 GRASSO S. - KTM . 1D:gfbgir6"f 7 2:15.908 12:09:57.001 4 2:14.318 12:03:31.181
1 2:17.637 11:56:32.384 8 2:14.108 12:12:11.109 5 2:14.011 12:05:45.192
2 2:15.375 11:58:47.759 9 2:12.411 12:14:23.520 6 2:14.840 12:08:00.032
3 2:14.222 12:01:01.981  po, 27 - # 207 NICOLAI M. - KTM o 7 2:14.815 12:10:14.847
4 2:12.492 12:03:14.473 1 2118654 11:56.:28.335 8 2:11.521 12:12:26.368
5 2:13.702 12:05:28.175 2 2:17.232 11:58:45.567 S 2:10.346 12:14:36.714
6 2:10.209 12:07:38.384 3 2:13.540 12:00:59.107  Po. 31 - # 221 CIPRIANI A. - KTM . lr’:iggf’g;":
7 2:15.457 12:09:53.841 4 2:13.020 12:03:12.127 1 2:30.915 11:56:37.706
8 2:11.333 12:12:05.174 5 2:15.829 12:05:27.956 2 2:17.288 11:58:54.994
9 2:11.578 12:14:16.752 6 2:15.602 12:07:43.558 3 2:14.499 12:01:09.493
Po. 24 - # 103 1ZZO F. - KTM N 1D§f5f’zg'; 7 2:14.566 12:09:58.124 4 2:16.294 12:03:25.787
1 2:18.996 11:56:28.874 8 2:14.189 12:12:12.313 5 2:16.697 12:05:42.484
2 2:15.163 11:58:44.037 9 2:15.115 12:14:27.428 6 2:16.071 12:07:58.555
3 2:15.380 12:00:59.417  Ppo. 28 - # 158 ZAPPACOSTA L. - KTM \ 1 e / 2:15.758 12:10:14.313
4 2:14.137 12:03:13.554 1 2:22.184 11:56:30.067 8 2:15.107 12:12:29.420
5 2:13.460 12:05:27.014 2 2:16.354 11:58:46.421 9 2:15.005 12:14:44.425
6 2:14.582 12:07:41.59 3 2:14.945 12:01:01.366  Po. 32 - # 33 ALESSI M. - KTM \ o Ao
7 2:13.911 12:09:55.507 4 2:15.098 12:03:16.464 1 2:23.963 11:56:31.489
8 2:12.858 12:12:08.365 5 2:15.786 12:05:32.250 2 2:17.601 11:58:49.090
9 2:13.495 12:14:21.860 6 2:16.082 12:07:48.332 3 2:17.2711 12:01:06.361
Po. 25 - # 323 CAPE T. - KTM . ngfGPg;‘sf’ 7 2:15.498 12:10:03.830 4 2:17.835 12:03:24.196
1 2:15.557 11:56:23.866 8 2:14.817 12:12:18.647 5 2:20.156 12:05:44.352
2 2:16.155 11:58:40.021 9 2:15.112 12:14:33.759 6 2:18.665 12:08:03.017
3 216118 12:0056.139 o, 29 - # 888 GIRIU C. - KTM . lo:zf;g;w; 7 2:19.466 12:10:22.483
4 2:14.101 12:03:10.240 1 2:17.528 11:56:26.555 8 2:21.061 12:12:43.544
5 2:13.462 12:05:23.702 2 2:15.576 11:58:42.131 ° 2:19.345 12:15:02.889
6 2:13.547 12:07:37.249 3 2:14.669 12:00:56.800  Po. 33 - # 316 MARABOTTO D. - KTM v 2160
7 2:18.000 12:09:55.249 4 2:14.163 12:03:10.963 1 2:26.211 11:56:35.082
8 2:14.604 12:12:09.853 5 2:13.075 12:05:24.038 2 2:18.414 11:58:53.496
9 2:13.213 12:14:23.066 6 2:14.049 12:07:38.087 3 2:21.720 12:01:15.216
Po. 26 - # 218 CARDINALI A. - Husquarna , 157 196 7 2:24.744 12:10:02.831 4 2:20.032 12:03:35.248
1 2:16.081 11:56:19.545 8 2:18.288 12:12:21.119 5 2:19.284 12:05:54.532
5 2:16.452 11:58:35.997 9 2:14.951 12:14:36.070 6 2:17.188 12:08:11.720
3 2:15.472 12:00:51.469  Po. 30 - # 10 MACRI" G. - KTM R 10';:02';30 7 2:16.723 12:10:28.443
4 2:15.305 12:03:06.774 1 2:26.049 11:56:35.534 8 2:16.634 12:12:45.077
5 2:18.964 12:05:25.738 2 2:14.267 11:58:49.801 ° 2:18.268 12:15:03.345
6 2:15.355 12:07:41.093 3 2:27.062 12:01:16.863
Fastest lap: 2:03.603
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
SESTRIERE m-'t ' ‘ Lo m@}g oroers|| (B || Surr | w s || £, D
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@federmoto OFFROADPRORACING.IT
#federmoto H lEJR[\{(IV(V)EE“fI?)é
ITALIANDO JUNIOR @0ffroadproracin
o, MOTOCAROSS D a0iiResdErents
momtiniig Montalbano Jonico (MT) - 31 Marzo - 01 Aprile 2018 & ttostyoraing
Selettiva Centro Sud Rd 1 85 Senior - Gara 1 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 34 - # 16 PECORILLI L. - KTM i
1 2:36.981 11:56:47.373
2 2:18.730 11:59:06.103
3 2:17.836 12:01:23.939
4 2:18.794 12:03:42.733
5 2:16.926 12:05:59.659
6 2:15.500 12:08:15.159
7 2:15.490 12:10:30.649
8 2:16.799 12:12:47.448
Po. 35 - # 102 GALA A. - KTM e
1 2:23.425 11:56:36.359
2 2:17.965 11:58:54.324
3 2:41.361 12:01:35.685
4 2:14.997 12:03:50.682
5 2:14.900 12:06:05.582
6 2:13.682 12:08:19.264
7 2:14.343 12:10:33.607
8 2:15.793 12:12:49.400
Po. 36 - # 421 SANTORO G. - KTM 3 Lame
1 2:32.399 11:56:40.425
2 2:15.125 11:58:55.550
3 2:17.606 12:01:13.156
4 2:55.249 12:04:08.405
5 2:50.023 12:06:58.428
6 3:01.782 12:10:00.210
7 2:52.287 12:12:52.497
Po. 37 - # 110 MARCHIO M. - Husqvarna 0 L
1 17:24.199 12:11:29.949
2 2:17.203 12:13:47.152
Po.38-#14LODIT.-TM S e
1 17:57.959 12:12:05.528
2 2:24.247 12:14:29.775
Fastest lap: 2:03.603
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
K ”Jwg Srosms . Al T @ S || =2 | Buencms -
EESn Nikon “}E";s:t é"”"“““ &7 3. o Qg s WP ceven S =

© MGMTiming Montalbano, domenica 01 aprile 2018 4/4



